
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 12 / 26-01-2022

OGGETTO: RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DEL BANDO DI
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI
DI "COLLABORATORE AMMINISTRATIVO" CON FUNZIONE DI MESSO
NOTIFICATORE CAT B/B3, PRESSO IL COMUNE DI COPPARO

Visto:

il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 21/2021 di-

nomina della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell’Ufficio Unico del
Personale dell’Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le
funzioni relative alla gestione del Personale;

Vista la determina Unione n. 2 del 11/01/2022, di approvazione del concorso pubblico, per
esami, per la copertura di n.2 posti a tempo pieno ed indeterminato di “Collaboratore
Amministrativo” con funzione di messo notificatore, categoria giuridica B, posizione
economica B3, presso il Comune di Copparo (FE);

Visto il bando prot. Unione n. 483 del 12/01/2022, relativo al concorso pubblico per esami,
per la copertura di n.2 posti a tempo pieno ed indeterminato di “Collaboratore
Amministrativo” con funzione di messo notificatore, categoria giuridica B, posizione
economica B3, presso il Comune di Copparo (FE);

Accertato che, a causa di un errore materiale, nel suddetto bando è stato indicato “il
Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione Terre e Fiumi – Dott.ssa Antonella
Montagna”, anziché “la Responsabile dell’Ufficio Unico Personale dell’Unione Terre e
Fiumi - Dott.ssa Melissa Pezzolato”;



Considerato che si rende pertanto necessario procedere alla rettifica del testo del bando di
concorso pubblico per esami, per la copertura di n.2 posti a tempo pieno ed indeterminato
di “Collaboratore Amministrativo” con funzione di messo notificatore, categoria giuridica B,
posizione economica B3, presso il Comune di Copparo (FE), prot. Unione n. 483 del
12/01/2022;

D E T E R M I N A

- di rettificare il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.2 posti a
tempo pieno ed indeterminato di “Collaboratore Amministrativo” con funzione di messo
notificatore, categoria giuridica B, posizione economica B3, presso il Comune di Copparo
(FE) - prot. Unione n. 483 del 12/01/2022 con la seguente modifica: sostituzione, in ogni
suo punto, delle parole “Dirigente Settore Amministrativo – Dott.ssa Antonella Montagna”
con “Responsabile dell’Ufficio Unico Personale dell’Unione Terre e Fiumi Dott.ssa Melissa
Pezzolato”;

- di dare atto che le domande di partecipazione al sopraindicato concorso, nel frattempo
pervenute, siano considerate valide a tutti gli effetti;

- che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Melissa Pezzolato;

- che la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella
sezione Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione

Lì, 26-01-2022 IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


